平成 18年 5月 15日

各 位

栃木県宇都宮市一条二丁目 7 番 24 号
株 式 会 社  宮
代 表 取 締 役 社 長  宮 田  永 善
（コード番号  9901 :  JASDAQ）
問合せ先  専務取締役 近能  欣充
TEL （０２８） ６３４ － ３８１５

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記の通り固定資産の譲渡を決議致しましたの

で、お知らせ致します。

記

1. 譲渡の理由

外食事業への特化・集中を進める観点から、賃貸用固定資産を売却することと致しました。

2. 譲渡資産の内容

(1) 資産の内容・所在地 土地: 宇都宮市陽東六丁目 4205番、同市宝木本町藤岡 2062番他
建物: 宇都宮市宝木本町字藤岡 2062番、同市川田町 1077番、
   日立市滑川町一丁目 303番他

    その他: 上記に関連する建物附属設備・構築物・借地権他
(2) 帳簿価額:   1,360百万円
(3) 譲渡価額:   816百万円
(4) 現況:   賃貸物件

3. 譲渡先の概要

(1) 商号:  株式会社ユニバーサル・レジャー・システム
(2) 本店所在地: 栃木県宇都宮市陽東六丁目 4番 8号
(3) 代表者:  代表取締役 鈴木 一雄
(4) 資本の額:  615,600千円 (平成 18年 4月 30日現在)
(5) 大株主:  鈴木 一雄 25.3% (平成 18年 4月 30日現在)
(6) 主な事業内容: アミューズメント事業
(7) 当社との関係: 上記物件の賃貸先及び当社大株主(5.4%、第二位)

4. 譲渡の日程
平成 18年 5月 15日 取締役会決議及び契約書締結
平成 18年 7月 3日 物件引渡 (予定)

5. 今後の見通し

当該譲渡に伴う売却損失等につきましては、本日別途公表致しました「平成 19年 2月期 中間
期及通期業績予想の修正について」で見込んでおり、追加的な損失の発生はございません。

以上